Проект

ЗАКОНОДА ТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о Законе Владимирской области «О внесении изменений в Закон Владимирской
области «О предоставлении за счет средств областного бюджета жилищных суб-
сидий государственным гражданским служащим Владимирской области, работ-
никам областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работ-
никам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «О предоставлении за счет средств областного бюджета

жилищных субсидий государственным гражданским служащим Владимирской

области, работникам областных бюджетных учреждений, муниципальным слу-

жащим и работникам учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных

бюджетов» с учетом поправок.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wоrk\Рrotосоl\Постановления\20] 2\ЗС 2] 03\0 ЗВО О внес юм в ЗВО О предост за счет средств
обл бюдж(с дискеты).dос 13.03.20129:40:00

«областных бюджетных учреждений» заменить
учреждений, финансируемых из областного

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О предоставлении за
счет средств областного бюджета жилищных субсидий государственным
гражданским служащим Владимирской области, работникам областных
бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам

учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в Закон Владимирской области от 7 июня 2007 года N2 БО-ОЗ «О

предоставлении за счет средств областного бюджета жилищных субсидий
государственным гражданским служащим Владимирской области, работникам
областных бюджетных учреждений, муниципальным служащим и работникам
учреждений бюджетной сферы, финансируемых из местных бюджетов»
(<<Владимирские ведомости», 2007, 1б июня; 2009, 13 мая; 2010, 17 марта; 2011,
7 июня) следующие изменения:

1) в названии слова «областных бюджетных учреждений» заменить
словами «государственных учреждений, финансируемых из областного
бюджета»;

2) в статье 1 слова
словами «государственных
бюджета»;

3) в статье 2 слова «безвозмездная субсидия» заменить словами
«единовременная социальная выплата».

2

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу через десять дней со дня его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В.Виноградов

Владимир

	00000001
	00000002
	00000003